
Emissioni Camino- APPA Marzo 2023
Analisi Valori Medi
Medie semiorarie del 27/03/2023
Italcementi - Sarche - 752-0183-02

Stato Sezione [n] SO2 secco @ 10%O2 - convalidaNOx secco @ 10%O2 - convalidaCO secco @ 10%O2 - convalidatHCl secco @ 10%O2 - convalida NH3 secco @ 10%O2 - convalidaTOC (come C) secco @ 10%O2 Polvere secco @ 10%O2 - convaPortata Fumi Umidi Normali @ OMCS100FT O2 umido - Campo CMCS100FT H2O - Campo CertificTemperatura Camino - strumentaPressione Camino - strumentale [mBar]
Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato

 00:30 30 36 482.7 525.4 0.6 39.8 19.8 0.3 112581 12.6 9 93.2 1008.9
 01:00 30 58.8 383.6 606 0.6 97.7 21.2 0.3 113048 12.6 8.9 93.6 1009.2
 01:30 30 64.1 430.9 557.8 0.6 120.3 21.8 0.3 111046 12.5 9 92.6 1009.3
 02:00 30 62.6 431.3 562.3 0.5 124.3 21.4 0.3 110788 12.5 9 92.4 1009.1
 02:30 30 80.4 381.1 599.6 0.6 137.1 21.7 0.3 112957 12.7 8.8 92.4 1009.4
 03:00 30 86.7 403.8 623.8 0.6 139.9 22.5 0.3 116769 13 8.6 92.3 1010.3
 03:30 30 120 404.5 650.4 0.5 144.9 23.1 0.3 114213 12.8 8.7 90.7 1009.7
 04:00 30 141.1 390.3 663.6 0.5 146.1 23.3 0.3 113713 12.8 8.7 90 1009.7
 04:30 30 160.1 384.1 639.1 0.5 151.9 23.4 0.3 113979 12.7 8.7 89.8 1010
 05:00 30 166.8 377.2 641.6 0.5 153.1 23.7 0.3 114555 12.8 8.7 89.6 1010.1
 05:30 30 143.7 383.2 630.6 0.5 155.4 23.5 0.3 114645 12.8 8.7 88.9 1010.3
 06:00 30 149.3 376.9 615.1 0.5 157.2 22.5 0.3 116173 12.9 8.5 89.1 1011.1
 06:30 30 187.3 384.6 629.2 0.6 156.3 23.4 0.3 119881 13.2 8.3 90.2 1011.4
 07:00 30 163.8 431.4 571.3 0.6 149 23.1 0.3 121449 13.2 8.2 89.6 1011.8
 07:30 30 114.5 434.2 527.9 0.6 148.4 22.4 0.3 122777 13.3 8 90.1 1012.7
 08:00 30 38 437.7 482 0.6 143.2 21.5 0.3 122102 13.3 8 90.2 1013.2
 08:30 30 36 434.2 348.7 0.7 138.8 21.7 0.3 124440 13.5 8.1 92.2 1012.7
 09:00 30 46.6 424.5 494.7 0.7 143.2 21.2 0.3 127054 13.7 7.5 95 1013.1
 09:30 30 39.1 398.1 521.9 0.8 125.8 21.3 0.3 131754 13.9 7.3 97.4 1012.9
 10:00 30 44.1 443.5 341.9 0.8 133 21.5 0.3 134675 13.8 7.6 96.3 1012.6
 10:30 30 128.3 369 629.9 0.8 143.1 22.7 0.3 142888 14 7.3 96.9 1010.9
 11:00 30 111.4 439 610.2 1 70.9 21.9 0.3 148543 14.4 6.9 96.5 1010
 11:30 30 104 437.5 590.4 1 108.1 22.3 0.3 150956 14.6 6.6 95.5 1010.9
 12:00 30 170.1 439.3 697.1 0.8 135.3 23.7 0.3 147792 14.5 6.8 95.5 1011.3
 12:30 30 153.3 490.6 613.2 0.8 131.6 23.7 0.3 142066 14.2 7 95.8 1011.3
 13:00 30 134.7 508.1 582.7 0.7 122.3 23.6 0.3 133210 14 7.4 96 1011.4
 13:30 30 128.3 467.4 582.6 0.7 131.7 23.7 0.3 129418 13.7 7.6 96.5 1011.3
 14:00 30 122.9 424.7 635.6 0.7 147.8 24.1 0.3 131937 13.8 7.3 97.4 1010.5
 14:30 30 114.8 408.8 625.1 0.8 148.1 23.8 0.3 134097 13.9 7.3 96.4 1011.2
 15:00 30 134.2 * 347 * 698.4 * 0.7 * 162.1 * 23.9 * 0.3 * 127261 13.4 * 7.6 * 96.9 1010.9
 15:30 30 266.5 Tar 361.3 Tar 728.7 Tar 0.7 Tar 138.5 Tar 29.6 Tar 0.3 Tar 127216 13.4 Tar 8.1 Tar 97.2 1011.2
 16:00 30 161.8 * 330.9 * 745.2 * 0.6 * 124.8 * 26.3 * 0.3 * 123072 13 * 8.3 * 97.3 1011.3
 16:30 30 108.8 * 352 * 768.5 * 0.6 * 98.4 * 24.9 * 0.3 * 123152 13.2 * 8 * 97.3 1012.5
 17:00 30 191.7 358.3 757.6 0.6 94.9 25.8 0.3 125583 13.2 7.9 98.1 1013.2
 17:30 30 221.7 400.1 777.6 0.6 144.6 26.8 0.3 123830 13.2 8 98 1014.6
 18:00 30 228.6 442.1 757.2 0.6 163.7 28.3 0.3 122639 13.1 8.2 97 1015.9
 18:30 30 113.1 513.9 638.4 0.6 136.7 28.4 0.3 121609 13.2 8.1 96.2 1017
 19:00 30 173.4 401.4 749.1 0.6 163.8 29.3 0.3 120578 12.9 8.3 95.6 1018.1
 19:30 30 113.1 380.2 704 0.5 163.8 28.3 0.3 119786 12.9 8.3 94.4 1019.6
 20:00 30 158.6 359.8 762.2 0.5 168.7 28.7 0.3 120034 12.9 8.2 93.6 1020.8
 20:30 30 139.4 375.5 708.9 0.5 167.5 26.9 0.3 116940 12.6 8.4 93.2 1022.1
 21:00 30 167.6 392.3 686.6 0.5 162 27.3 0.3 119931 12.8 8.2 93.4 1023.3
 21:30 30 212.3 381.7 757 0.5 162.8 28.4 0.3 119820 12.8 8.2 93 1023.9
 22:00 30 214.3 403.9 732.3 0.5 164.4 28.4 0.3 119087 12.8 8.4 92.2 1025.3
 22:30 30 220.5 389.9 727.2 0.5 164.1 27.5 0.3 120424 12.8 8.3 92.2 1026.2
 23:00 30 187.7 414.2 697.8 0.6 161.9 26.7 0.3 123534 13.1 8.2 93.2 1027.4
 23:30 30 189.1 439.5 682.9 0.6 152.3 26.4 0.3 124168 13.1 8.1 93.5 1028.1
 24:00 30 167.4 452.5 677.2 0.6 148.1 26.5 0.3 123971 13.1 8.1 93.8 1028.1

Soglia - - - - - - - - - - - - -
Nr Sup. - - - - - - - - - - - - -
24H 30 131.9 416.1 627.6 0.6 140.1 24.2 0.3 124003 13.2 8.1 93.9 1014.3
SemiOre v 48 44 44 44 44 44 44 44 48 44 44 48 48
SemiOre N 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

N.D. Dato non disponibile
Tar Calibazione della strumentazione
* Non valido, anomalia strumentale
F Impianto Fermo
N.A. Non applicabile (ore normale funzionamento <6)
> Superamento Limite
I.F. Impianto fermo
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